----------------------------------------------------- 

ตามที ่ สถานีตำรวจภูธรบ้านแฮด ได้ม ีหนังส ือเช ิญชวนสำหรับจัดซื ้อน้ำมันเช ื ้อเพลง 
ประจำเดือน มกราคม 2569 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท พี.เอส.วาย.ท่าพระ จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั ้งสิ้น  
108,000 บาท (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   2  กุมภาพันธ์   2569 

พันตำรวจเอก  
                        ( สรายุทธ  ก้านคำ ) 
      ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบ้านแฮด